关于召开大连市财贸工会八届五次全委会暨市金融工会第十次全体会议的通知
各基层工会：
为贯彻落实全国产业工会全委会、市总工会全委会精神，认真总结2014年工作，研究部署2015年市产业工会工作任务，经财贸工会常委会研究决定，大连市财贸工会八届五次全委会暨市金融工会第十次全体会议于2015年3月20日召开（会期半天）。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2015年3月20日（星期五）下午。
具体分为两段：
15：00—15：30  财贸工会委员全体会议；
16：00—17：00  财贸工会委员及金融工会代表全体会议。
财贸工会委员请于14：40报到；
其余代表请于15：40报到。
二、会议地点
市总工会三楼多功能厅（大连市中山区人民路81号，心悦大酒店侧面）。
三、主要内容
传达全国产业工会有关会议精神；作大连市财贸工会八届五次全委会工作报告；替补部分财贸工会委员、常委。
四、几点说明及要求
1、请各单位及时将会议时间、地点、内容向所在单位财贸工会委员和金融系统工会主席进行传达，并做最后确认，确保所有财贸工会委员和金融系统工会主席按时参会，不得缺席。如遇极特殊情况须在3月18日下班前向产业工会请假。
2、会议期间请各位代表坚持始终，遵守秩序，按大会要求参加好各项议程。
3、大会安排自助晚餐，少数民族代表如有特殊用餐需要，请提前与产业工会联系。
4、机关楼前停车场停车位数量有限，如车位已满，请自行解决停车问题（丹东街停车贴罚单）。
联系人:尹睿 电话：82610305,13940921033；
       陶镇 电话：82610307，13704286966。
                      大连市财贸工会委员会
                          大连市金融工会
                           2015年3月16日
PAGE